
terça-feira, 28 de janeiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape
Contrato

 

 

Republicação por haver incorreções 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025 

 

Contrato Nº 004/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Jussiape. 

Contratado: ALCONTA Assessoria e consultoria em Gestão Pública. Valor 

Global: 481.000,00. Objeto: Prestação do Serviço de Assessoria e Consultoria 

em Contabilidade Pública. Assinatura. 02/01/2025. Vigência: 31/12/2025. José 

Santos Luz 

 

 

 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A9FBF56156327F44C9DC081921AF41C


		2025-01-28T15:35:47-0300




